令和元年７月１８日

令和元年度２歳児保護者各位

鬼高幼稚園

令和元年度 ２歳児クラス 説明会のご案内

梅雨寒の日が続いてますが、子ども達はホールでトランポリンやゲーム遊びに

興じています。

園舎の工事が延期になりましたので、2歳児クラスを今年の 9月～来年 2月まで

行うことになりました。

つきましては、2 歳児クラス説明会を下記のとおりご案内いたします。

どうぞご出席ください。

弟妹のお子さん、お知り合いの未就園児保護者の方にもお伝えください。

記

日にち： 令和元年 ９月３日（火）

時 間： 午前１０：１５ 受付開始

午前１０：３０～午前１１：３０

場 所： 鬼高幼稚園 ホール

対 象： 平成２８年４月２日～平成２９年４月１日生まれの

入園を前提としたお子さんと保護者

＊事前の申し込みは必要ありません。当日、受付を済ませお子さんと

一緒にホールにお入りください。

＊お子さんの履物、スリッパをご持参ください。

＊在園児のご兄弟は説明会中、幼稚園でお預かりいたしますので

夏季保育中に事務所にお申し出ください。

                          以 上